CENTRUM PRO RODINU

Adresa:

Komunitni centrum Broumov
Centrum pro rodinu
Lidicka 174, 550 01 Broumov

Kontakty:

Vedouci Centra pro rodinu:

Mgr. Denisa Carvova

mob.: +420 775 905 473

e-mail: carvova@nadejebroumov.cz

Zastupce vedouci / socialni pracovnik:

Bc. Martin Minarik
tel.: 778 486 553
e-mail: minarik@nadejebroumov.cz

Socialni pracovnik:

Michaela Kanérova, DiS.
tel.: 775 593 941
e-mail: kanerova@nadejebroumov.cz

Bc. Petr Slezak
tel.: 605 842 195
e-mail: slezak@nadejebroumov.cz

Bc. Petra Vodickova
tel.: 739 630 221
e-mail: vodickova@nadejebroumov.cz

Pracovnik v socialnich sluzbach:
Sarka Lorencova

tel.: 608 879 930
e-mail: lorencova@nadejebroumov.cz
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Centrum socialnich sluzeb Nadéje Broumov
Jiraskova 193

550 01 Broumov

ICO: 486 23 865

www.nadejebroumov.cz

Reditelka:

Mgr. Eva Kasparova

tel.: 491 523 596, 774 450 631
e-mail: kasparova@nadejebroumov.cz

Centrum socialnich sluzeb Nadéje Broumov
je prispévkova organizace mésta Broumov. %

Sluzby:
™ DOMOV PRO SENIORY

DOMOV SE ZVLASTNIM REZIMEM
Adresa: Na Prikopech 27, 550 01 Broumov
Vedouci sluzby: Mgr. Libuse Schejbalova

(— PECOVATELSKA SLUZBA

CENTRUM DENNICH SLUZEB STENAVA
Adresa: Délnické domy 78, 550 01 Broumov
Vedouci sluzby: Bc. Beata Hovorkova

CENTRUM PRO RODINU
(Socialné aktivizacni sluzby pro rodiny s détmi)

ODBORNE SOCIALNi PORADENSTVi
Adresa: Lidicka 174, 550 01 Broumov
Vedouci sluzby: Mgr. Denisa Carvova
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Socialné aktivizaéni sluzby
pro rodiny s détmi




